
56 may 2023-cü il, şənbə

RƏSMİ

Serbiya Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab Aleksandar Vuçiçə

Hörmətli cənab Prezident,
Belqrad şəhərində yerləşən məktəbdə baş vermiş dəhşətli faciə barədə  

xəbəri dərin sarsıntı və kədər hissi ilə qarşıladıq.
Bu ağır anlarda dərdinizi bölüşür, Sizə, həlak olanların ailələrinə və yaxın-

larına, bütün Serbiya xalqına öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından dərin 
hüznlə başsağlığı verir, yaralananların tezliklə sağalmasını arzulayıram.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 may 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 iyun tarixli 646 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiș “Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük 

Komitəsinin strukturu”nda dəyișiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bən-
dini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1 .  Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2012-ci il 4 iyun tarixli 646 
nömrəli Fərmanı Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, 

 6, maddə 540  2013,  12, maddə 
1552  2014,  1, maddə 14  2015,  6, 
maddə 699  2016,  9, maddə 1487, 

 10, maddə 1626  2017,  12 I ki-
tab , maddə 2333  2018,  7 I kitab , 
maddə 1487  2019,  6, maddə 1031  
2020,  2, maddə 97,  6, maddə 702  
2022,  7, maddə 742,  8, maddə 
871,  11, maddə 1268  Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 
20 fevral tarixli 2037 nömrəli və 29 mart 
tarixli 2072 nömrəli fərmanları  ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Döv-

lət Gömrük Komitəsinin strukturu”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1.  2-ci hissənin birinci abzasına 
“daxil olan” sözlərindən sonra “gömrük 
orqanları və tabeliyində olan digər” söz-
ləri əlavə edilsin

1.2. 2.1-ci bənd aşağıdakı redaksiya-
da verilsin: 

“2.1. ərazi gömrük idarələri:
2.1.1. Bakı Baş Gömrük İdarəsi
2.1.2. Naxçıvan Baş Gömrük İdarəsi  
2.1.3. Astara Gömrük İdarəsi
2.1.4. Balakən Gömrük İdarəsi
2.1.5. Biləsuvar Gömrük İdarəsi
2.1.6. Gəncə Gömrük İdarəsi
2.1.7. Xaçmaz Gömrük İdarəsi
2.1.8. Sumqayıt Gömrük İdarəsi
2.1.9. Şərqi Zəngəzur Gömrük İdarəsi
2.1.10. Tovuz Gömrük İdarəsi ”

1.3. 2.2.2-ci yarımbənddə “Enerji 

resursları və dəniz nəqliyyatında Baş 
Gömrük İdarəsi” sözləri “Dəniz Nəqliy-
yatı və Enerji Resursları Baş Gömrük 
İdarəsi” sözləri ilə əvəz edilsin

1.4. aşağıdakı məzmunda 2.2.4-cü 
yarımbənd əlavə edilsin:

“2.2.4. Azad və Xüsusi İqtisadi Zo-
nalar üzrə Gömrük İdarəsi ”

1.5. 2.4-cü bəndə “digər qurumlar” 
sözlərindən əvvəl “tabeliyində olan” 
sözləri əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.  

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 may 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 10 dekabr tarixli 155 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiș “Azərbaycan Respublikasının gömrük orqanlarında 

ali xüsusi rütbəli vəzifələrin siyahısı”nda dəyișiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bən-
dini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1 .  Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2004-cü il 10 dekabr tarixli 155 
nömrəli Fərmanı Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, 

 12, maddə 1001  2008,  12, mad-
də 1057  2010,  7, maddə 617  2011, 

 1, maddə 21  2012,  1, maddə 9, 
 12, maddə 1265  2014,  1, mad-

də 15  2018,  11, maddə 2241  2022, 
 11, maddə 1269  ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının gömrük 
orqanlarında ali xüsusi rütbəli vəzifələ-
rin siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. “Sumqayıt Baş Gömrük İdarə-
sinin rəisi – gömrük xidməti gene-
ral-mayoru”, “Qərb Ərazi Baş Gömrük 
İdarəsinin rəisi – gömrük xidməti gene-
ral-mayoru”, “Cənub Ərazi Baş Gömrük 
İdarəsinin rəisi – gömrük xidməti gene-
ral-mayoru” və “Şimal Ərazi Baş Göm-
rük İdarəsinin rəisi – gömrük xidməti 
general-mayoru” abzasları ləğv edilsin.

1.2. “Enerji Resursları və Dəniz 
Nəqliyyatında Baş Gömrük İdarəsinin 
rəisi” sözləri “Dəniz Nəqliyyatı və Enerji 
Resursları Baş Gömrük İdarəsinin rəisi” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 may 2023-cü il

Mətbuat katiblərinin təlimi 
bașa çatıb

Media Tәhlil Mәrkәzinin (MTM) Heydər Əliyev Mərkəzi, Medianın İnkişafı 
Agentliyi (MEDİA), ADA Universitetinin dəstəyi və MAS MMC-nin texniki 
köməkliyi ilə dövlət, qeyri-hökumət və digər təşkilatların mətbuat 
xidmətlərinin rəhbərləri üçün təşkil etdiyi üçgünlük master-klas başa çatıb.

MEDİA-dan qəzetimizə verilən xə-
bərdə bildirilir ki, 3–5 may tarixlərində 
ADA Universitetində keçirilən bey-
nəlxalq təlimin iştirakçıları müsahibələr 
yolu ilə fərqli və peşəkar müzakirələrə 
qoşulublar. Master-klasın sonunda işti-
rakçılara sertifikatlar təqdim olunub. 

Sertifikatların təqdimetmə mərasi-
mində Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin köməkçisi – Prezident Admi-
nistrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev, Media 
Təhlil Mərkəzinin baş direktoru üqar 

Xəlilov və Medianın İnkişafı Agentliyinin 
İcraçı direktoru Əhməd İsmayılov iştirak 
ediblər.

Xatırladaq ki, Media Təhlil Mərkəzi 
yerli media nümayəndələrinin, xüsusilə 
də mətbuat xidmətlərinin rəhbərlərinin 
peşəkar bacarıqlarının təkmilləşdirilmə-
sinin və inkişafının vacibliyini, bu sahə-
də e ektivliyin artırılmasının zəruriliyini 
nəzərə alaraq beynəlxalq təşkilatlarla 
sıx əməkdaşlıq edir. 

“Xalq qəzeti”

Birləșmiș Krallıqla Azərbaycanın 
münasibətləri yüksək səviyyədədir

Xəbər verdiyimiz kimi, Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova 
Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Kralı III Çarlzın tacqoyma 
mərasimində iştirak etmək məqsədilə bu ölkədə işgüzar 
səfərdədir. Mayın 5-də Sahibə Qafarova Böyük Britaniya və 
Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Avropa regionu üzrə 
dövlət naziri Leo Dokerti ilə görüşüb.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbə-
sindən  qəzetimizə verilən məlmata görə, dövlət naziri Leo 
Dokerti  Sahibə Qafarovanı salamlayaraq, tacqoyma mərasi-
mində iştiraka görə təşəkkürünü bildirib. O, Birləşmiş Krallıqla 
Azərbaycanın münasibətlərinin yüksək səviyyədə olduğunu 
qeyd edərək, ölkəmizin Avropanın enerji təchizahçısı kimi 
rolunun günbəgün artdığını, onun mühüm ticarət və ener-
ji tərəfdaşı olduğunu qeyd edib. Dövlət naziri Azərbaycanın 
regionda sabitləşdirici rol oynadığını diqqətə çatdırıb və cari 
ilin fevral ayında Bakıya səfərini məmnunluqla xatırlayıb. Na-
zir səfər zamanı Azərbaycan rəsmiləri ilə keçirdiyi görüşlərin 
əhəmiyyətini qeyd edib və Azərbaycan Milli Məclisinin fəaliy-
yəti ilə maraqlanıb. 

Parlamentin sədri Sahibə Qafarova Azərbaycan və  Bir-
ləşmiş Krallıq arasında qarşılıqlı etimad və dəstəyə əsasla-
nan münasibətlərdən söz açaraq siyasi, iqtisadi, humanitar 
və digər sahələrdə əməkdaşlığın dinamik inkişafını qeyd edib.

S.Qafarova Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat verib. O, parlamentlərimiz 
arasında əlaqələrin hazırkı inkişaf səviyyəsinin razılıq doğur-
duğunu qeyd edib. Milli Məclisin sədri ötən ilin iyul ayında 
Londona səfərini və səfər çərçivəsində parlament rəhbərliyi 
ilə keçirdiyi görüşləri  məmnunluqla xatırlayıb.

O,hazırda regionda mövcud olan vəziyyət barədə də mə-
lumat verib. 

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran digər mövzularda da 
fikir mübadiləsi aparılıb.

Ə.BƏDƏLOV, “Xalq qəzeti”

Dünən Xalçaçı Günü münasibətilə 
İçərişəhərdə “Azərxalça”nın nümayiş 
və satış salonunda ümummilli lider 
Heydər Əliyevin 100 illiyinə sənət 
hədiyyəsi olan  “Heydər Əliyev 100” 
adlı xatirə xalçasının təqdimat 
mərasimi keçirilib. 

“Azərxalça” ASC-nin “Can Azərbay-
can” MMC ilə birlikdə təşkil etdiyi təqdimat-
da əvvəlcə “Azərxalça” ASC İdarə Heyəti-
nin sədri, Əməkdar incəsənət xadimi Emin 
Məmmədov bildirib ki, xalçaçılar öz peşə 
bayramlarını əlamətdar bir dövrdə - milli 
dəyərlərimizin hamisi, ulu öndər Heydər 
Əliyevin doğum günü ərəfəsində qeyd 
edirlər. Belə bir tarixi günün təsis edilmə-
si ümummilli liderin qədim xalça sənətinə 
və onu yaşadan fədakar insanlara verdiyi 
yüksək qiymətin ifadəsidir. “Heydər Əliyev 
100” adlı xatirə xalçasının yaradılması isə 
ümummilli lider Heydər Əliyevin əziz xa-
tirəsini məhz dəyər verdiyi, böyük diqqət 
göstərdiyi xalça sənəti vasitəsilə, əsl Azər-
baycan xalçası ilə yad etməkdən ibarətdir. 

Təqdim olunan nadir xalçanın ide-
ya müəllifi, Əməkdar artist Tahir İmanov 
bu gözəl təşəbbüsdən danışaraq bildi-
rib: “Ulu öndərlə ünsiyyətdə olmuş insan 
kimi düşündüm ki, mən də Heydər Əliye-
vin 100 illiyi ilə bağlı nə isə edə bilərəm 
və ideya yarandı. Bu gün təqdim olunan 
layihə Azərbaycanın xəritəsi ilə bağlıdır 

və ümumilikdə düşünürəm ki, ulu öndər  
Heydər Əliyev Azərbaycanın özüdür”. 

Bildirilib ki, bu özəl 100x100 ölçüsün-
dəki yun xalça yalnız 100 nüsxədə toxu-
nub. Xalçanın üzərində Azərbaycanın 
bölgələrinə xas xalça növlərinin göstəril-
diyi xəritə, ümummillili liderin hər zaman 
sevə-sevə səsləndirdiyi Səməd urğunun 
Azərbaycan  şeirindən sətirlər, Heydər 

Əliyevin “Mən həmişə fəxr etmişəm, bu 
gün də fəxr edirəm ki, mən Azərbaycan-
lıyam ” sözləri və onun 3D formatında 
imzası yer alır. Xalça təqdim olunduğu 
gündən etibarən satışa çıxarılacaq və bu 
seriya bir daha istehsal olmayacaq.

“Xalq qəzeti”

“Heydər Əliyev 100” xalçası  
yubileyə sənət hədiyyəsidir

Müasir dövlət, güclü iqtisadiyyat 
və inklüziv cəmiyyət hədəfi  

artıq reallığa çevrilib
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş pul 
nişanlarının Mərkəzi Bank tərəfindən təqdimat mərasimi keçirilib. 

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin köməkçisi – Prezident Administ-
rasiyasının İqtisadi siyasət və sənaye 
məsələləri şöbəsinin müdiri Natiq Əmirov 
mərasimdə çıxış edərək, ulu öndərin iq-
tisadi inkişaf strategiyasından danışıb. 
Mərkəzi Bankın sədri Taleh Kazımov ulu 
öndər Heydər Əliyevin Azərbaycana rəh-
bərlik etdiyi illərin dövlətçilik tariximizdəki 
yerindən söz açıb. 

Bildirilib ki, bütün bu addımlar sayə-
sində müasir dövlət, güclü iqtisadiyyat 
və inklüziv cəmiyyət hədəfi bu gün artıq 
reallığa çevrilib. Heydər Əliyev dövlətçilik 
məktəbi müstəqil Azərbaycanın dayanıqlı 
inkişafının daim ideoloji əsası olacaqdır.

Sonra “Heydər Əliyev – ətənə, xalqa 
həsr edilən ömür” filmi nümayiş etdirildi.

Daha sonra çıxış edən Milli Məclisin 
İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq ko-
mitəsinin sədri Tahir Mirkişili, “AzərGold” 
QSC-nin İdarə heyətinin sədri Zakir İbra-
himov və Azərbaycan Banklar Assosia-
siyasının ABA  prezidenti Zakir Nuriyev 
ölkəmizin inkişaf strategiyasının işlənmə-
sində və həyata keçirilməsində Heydər 
Əliyevin rolundan bəhs etdilər. 

Çıxışlardan sonra yeni pul nişanları 

barədə videoçarx təqdim olundu.
Taleh Kazımov ümummilli lider  

Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr 
olunmuş pul nişanlarının tədavülə buraxıl-
masını elan etdi. 

Qeyd olundu ki, ümummilli lider  
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi mü-
nasibətilə Azərbaycan Respublikasının 
Mərkəzi Bankı ölkəmizin tarixində ilk dəfə 
olaraq yüksək əyarlı Azərbaycan qızılın-
dan hazırlanmış investisiya məqsədli pul 
nişanlarının mayın 10-dan etibarən təda-
vülə buraxılmasını elan edib. Eyni zaman-
da, Mərkəzi Bank ənənəsinə sadiq qala-
raq ulu öndər Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 100 illik tarixinin əbədiləşdiril-
məsi məqsədilə yubiley pul nişanlarını da 
tədavülə buraxır. Bu pul nişanları xüsusi 
dövlət tədbirləri üçün nəzərdə tutulub.

Pul nişanlarının əsas dizayn element-
ləri kimi ön tərəfində ulu öndərin portre-
tinin profil görüntüsü, imzası və “Heydər 
Əliyev” yazıları, arxa tərəfində isə “Azər-
baycan Respublikası” sözləri, Dövlət Ger-
binin təsviri, pul nişanının nominalı və milli 
naxışlar əks olunub.

“Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 6 may.- S.5.

Admin
Машинописный текст




